[image: Северо-Курильский р-н вар2]

Администрация
Северо-Курильского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» сентября 2024 г.                                                                                                              № 326

г.Северо-Курильск

	О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Северо-Курильского городского округа  на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов

             В соответствии с пунктом 3.2  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Северо-Курильского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения  в Приложение №1 к постановлению администрации Северо-Курильского городского округа от «15» декабря 2023 г. №516 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Северо-Курильского городского округа  на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов», с учетом изменений, внесенных распоряжением Администрации Северо-Курильского городского округа от 10.09.2024 г. №156:

1.1. После строки:
 «
	902
	1 13 01994 04
	0300
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (платные услуги приема/отправки воздушных судов с вертодрома)

»
дополнить строкой
«
	902
	1 13 01994 04
	0400
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (платные услуги приема/отправки  морских судов)

»
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра
Северо-Курильского городского округа                                                                М.П. Косоног

image1.png